ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ lь7
------

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Порядок применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к областному бюджету

и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области, утвержденному приказом Министерства

финансов Свердловской области от 06.11.2020 № 382

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской
Федерации в части, относящейся к областному бюджету и бюджету

Территориального фонда обязательного медицинского страхования Свердловской

области, утвержденному приказом Министерства финансов Свердловской

области от 06.11.2020 № 382 «Об утверждении Порядка применения бюджетной
классификации Российской Федерации в части, относящейся к областному

бюджету и бюджету Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал правовой
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 11 ноября,

№ 27828) с изменениями, внесенными приказами Министерства финансов

Свердловской области от 30.12.2020 № 488, от 20.01.2021 № 29, от 08.02.2021
№ 47, от 18.02.2021 № 57, от 09.03.2021 № 85 и от 23.03.2021 № 111, следующие
изменения:

1) пункт 31 дополнить частью второй следующего содержания:
«По целевой статье 4711642ЮОО «Реализация мероприятий по замене

лифтов в многоквартирных домах» в том числе отражаются расходы

на реализацию мероприятий по замене лифтов в многоквартирных домах за счет

средств, поступивших от государственной корпорации - Фонда содействия

реформированию жилищно-коммунального хозяйства.»;

2) в приложении № 1 таблицу дополнить строкой 50-3 следующего

содержания:

2

« 50-3. 05158R6200 Возмещение части затрат на производство и реализацию
рафинированного бутилированного масла

подсолнечного в организации розничной торговли »;
3) в приложении № 1 таблицу дополнить строкой 95-1 следующего

со е жания:

« 95-1. 081F15021F Строительство объектов социальной сферы
и автомобильных дорог в рамках реализации проектов

по развитию территорий, расположенных в границах

населенных пунктов, предусматривающих

строительство жилья, на условиях софинансирования

из федерального бюджета за счет средств резервного
он а П авительства Российской Фе е а ии »;

4) в приложении № 1 таблицу дополнить строками 153-1 и 153-2
ледvюп с

« 153-1.

153-2.

его содержания:

08447R263U Строительство Дворца водных видов спорта в городе
Екатеринбурге на условиях софинансирования
из федерального бюджета

08448R263U Строительство Центра художественной и эстетической
гимнастики в городе Екатеринбурге на условиях

софинансирования из федерального бюджета

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
».

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов ~~ А.С.Старков

		2021-04-29T11:48:22+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"